２０２３年３月吉日

お客様各位

東毛福祉事業協同組合

（東毛給食センター）

理事長 阿部 仁一

「仕出料理」「法要料理」価格改定 及び お届条件変更のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は幣組合に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、幣組合がお届けしている「仕出料理」「法要料理」におきまして、原材料価格の高

騰やエネルギー費用等の上昇により現状価格で安定的にご提供を継続することが極めて困

難な状況となりました。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、２０２３年４月１日以降の納品分より下

記の通り販売価格を改定させていただき、また、お届けする条件も変更させていただく事

になりました。

 お客様におかれましては、諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜わりますよう

お願い申し上げます。

敬 具

記

１． 対象商品

  「仕出料理」「法要料理」の全て

２． 改定価格

  新価格のパンフレットをご参照いただくか、幣組合ＨＰでご確認ください。

    パンフレットに記載のない商品に関しても全て改定となりますので、お問い合わ

せください

３． 改定日

  ２０２３年４月１日（土）納品分より

４． お届条件

  従来）１０食以上

 変更後）１０食以上且つ１０，８００円（税込）以上のご注文

     これに満たない場合は１０ｋｍまでは３，３００円（税込）以降１ｋｍ毎

に２２０円（税込）の配送料を申し受けます。

以 上